Lengyelii şi Znltanii vor de-acuma
să capete brevetul regal pentru rea-
lisarea deplină a aspiraţiunilor lor.IPMâ « i'i . mţi i.wwr«.»4».u«Le va eşi din tote acestea vom
vedé.

Braşov, 15 (28) Febr. 1905.

Recunóscerea comunităţilor românescl
din Macedonia. După scirî positive din ca
pitala Turciei, se lucrăză cu mare zor pen
tru recunóscerea comunităţilor românescî
în Macedonia.